
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок восьма сесія восьмого скликання

27.02.2025 № /<?#£

Про внесення змін до рішень 
Коростишівської міської ради

Розглянувши:

1. рішення 42 сесії Коростишівської міської ради 8 скликання від 28.11.2024 
№880 "Про включення в перелік земельної ділянки, що підлягає продажу на 
земельних торгах у формі електронного аукціону та надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки";

2. рішення 42 сесії Коростишівської міської ради 8 скликання від 28.11.2024 
№900 "Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельної ділянки", керуючись Земельним кодексом України, 
Законом України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології, міська ради

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у пункт 1 та пункт 2 рішення 42 сесії Коростишівської міської 
ради 8 скликання від 28.11.2024 №880 "Про включення в перелік земельної ділянки, 
що підлягає продажу на земельних торгах у формі електронного аукціону та надання 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки", а 
саме, замість площі "...0,2000 га..." читати "...0,2216 га...";

2. Внести зміни у пункт 1 рішення 42 сесії Коростишівської міської ради 8 
скликання від 28.11.2024 №900 "Про надання дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки", а саме: замість 
площі"... 1,2270 га ...", читати "...1,4073 га ...".

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва,

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


